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
( 3-комн.кв. на ГРЭСе, 56,5 кв.м., кап. ре-
монт, интернет, телефон; комната в «Орби-
те», 17,5 кв.м., 8-904-549-5946 (4-3)
( 3-комн.кв., 1 эт., 72,6 кв. м, 3 балкона, 
Юбилейная, 22, идеально под офис или 
магазин, 4-20-73, 8-908-638-1697 (5-1)
( 3-комн.кв., 52 кв.м, 4 эт., Победы, 18, 
2100 т. р., 8-953-004-8322 (4-1)
( 3-комн.кв., 55,5 кв.м, Машиностр., 8, 
8-961-770-6458 (2-2)
( 3-комн.кв., 73 кв.м., пос. Ис, Фрунзе, 5 эт., 
8-904-380-5096 (5-3)
( 3-комн.кв., Ленина, 97, 4 эт., 59,5 кв.м., 
окна, лоджия пластик, 3000 т.р., 8-961-771-
5035, 8-908-919-7807 (4-3)
( 3-комн.кв., Н. Тура, Скорынина, 13, 3 эт., 
69,9 кв.м, стеклопакеты, ж/дверь, 2200 т.р., 
8-981-893-8355, 8-904-172-0857 (4-2)
( 3-комн.кв., Сиротина, 20, 4 эт., 56 кв.м, 
или меняется, 8-950-651-7796 (2-2)

( 3-комн.кв., Усошина, 1, 2 эт., 55,5 кв.м, 
балкон застеклен, 8-905-859-6285 (2-2)
( 3-комн.кв., хор. сост., п. Ис, Ленина, 47, 
8-950-197-3262 (3-3)
( 3-комн.кв., Шевченко, 4а, новый дом, 
58,7 кв.м, две лоджии, собственник, 8-953-
603-2871 (2-1)
( 4-комн.кв., 4 эт., лоджия, Береговая, 21, 
8-953-385-1062 (4-2)
( 4-комн.кв., п. Таежный, 3 балкона, или 
обмен на 1-комн.кв. и 2-комн.кв., 8-922-145-
4833, 8-904-176-3477, 8-967-854-0837 (10-8)
( 4-комн.кв., Скорынина, 4, 8-906-802-
8957 (2-2)
( 5-комн.кв., двухэтажная, на Минватном, 
183 кв.м, садовый участок 6 соток, 8-963-
040-1203 (4-3)

( www.motobur-96.ru (10-6)  

( А/м «ГАЗ-31105, 05 г.в., двиг. 406, чер-
ный, 4 ЭСП, музыка, 150 т.р., 8-904-988-
0648 (2-2)
( А/м Audi A6, 98 г.в., темно-серая, АКПП, 
эл. пакет, салон велюр, резина на дисках 
з/л, хор. торг, 8-953-044-8244 (4-1)
( А/м Audi А6 01 г.в., серебристая, АКПП, 
полный эл.пакет, салон кожа, резина з/л, 
музыка, сигн. сост. хор. Торг, 8-904-541-
0050 (4-3)
( А/м Audi ТТ, 03 г.в., черный, АКПП, кож. 
салон, отл. сост., есть все, 600 т.р., 8-922-
195-4560 (3-2)
( А/м Chance, 07 г.в., хор. сост., 140 т.р., 
торг, срочно, 8-952-735-8974, 8-953-052-
7920 (2-1)
( А/м Chance, 10 г. в., «вишня», 1500 куб., 
72 т.км, детская коляска, ручная швейная 
машинка, ковер 2,5×5, колеса летние х14 
литье, недорого, 8-904-549-2868 (2-1)
( А/м Chery Amulet, 09 г. в., серебро,  
37 т.км, есть все, отл. сост., торг, 8-905-801-
5994, 8-961-777-3539 (4-1)
( А/м Chevrolet Aveo, 06 г.в., 46 т.км,  
285 т.р., 8-952-742-8434 (2-1)
( А/м Chevrolet Aveo, 09 г.в., серебро, хетч- 
бэк, 2 компл. резины на литье, МКПП, 360 
т. р., 8-909-701-4641
( А/м Chevrolet Aveo, седан, черный,  
08 г.в., 41 т.км, ГУР, кондиционер, 350 т.р., 
торг, срочно, 8-904-168-4656 (2-2)
( А/м Chevrolet Lacetti, 06 г.в., резина з/л (1 се- 
зон), литье, АБС, ГУР, климат+конд., двиг. 
1,6 куб.см., полностью проклеена, 360 т.р., 
торг, 8-953-008-6161, 8-953-004-8775 (4-3)
( А/м Chevrolet Lacetti, 09 г.в., «серебро», 
универсал, ABS, конд., куплен в салоне, 
сост. идеал., 8-953-055-9924, 2-32-20 (5-2)
( А/м Chevrolet Lanos, 06 г.в., серый,  
65 т.км, 170 т.р., срочно, 8-961-765-3106
( А/м Chevrolet Spark, 07 г.в., черный,  
в хор. сост., резина з/л, нов. с дисками, сигн. 
с а/з, кондиционер, объем 1 л, 66 л/с, 61 т.км, 
Лесной, 8-922-180-7118 (Андрей) (5-2)
( А/м Citroen C4, май 09 г. в., Франция, 
МКПП, 8-952-134-7905 (Мотив) (2-1)
( А/м Daewoo Matiz, 09 г.в., 28 т.км., а/з, 
сост. хор., 185 т.р., торг, резина на Газель, 
8-952-733-7719 (Александр) (2-2)
( А/м Daewoo Matiz, 10 г.в., серебро, 
тонир., музыка USB, проклеен., сигн., 
2 компл. резины, 180 т.р., торг, 8-950-208-
0738
( А/м Daewoo Nexia, 00 г.в., 8 кл., серый, 
112 т.км, 1,5 МТ, хор. сост., 115 т.р., торг, 
8-953-052-5667, 8-952-728-4739 (3-1)
( А/м Daewoo Nexia, 07 г. в., один хозяин, 
отл. сост., зимний предпуск. подогрев, сигн., 
2 компл. резины, торг, 8-904-546-2476 (2-1)
( А/м Daewoo Nexia, 97 г.в., 141 т. км, а/з, 
эл. пакет, гидроусилитель, 100 т. р., торг, 
8-963-444-6222 (2-1)
( А/м Fiat Punto, 07 г.в., 40 т.км, а/з,  
2 компл. резины, 330 т.р., торг, 8-922-212-
2800 (2-2)
( А/м Ford Focus 2 Restyling, 09 г.в., купе, 
белый, 66 т.км., литье, музыка, тонировка, 
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

( Электроды, арматуру, проволоку диа-
метром 6,8 мм, 8-922-225-6844 (4-2)

( В магазин «Русское золото»  
в связи с расширением требуются 
продавцы-консультанты в Лесной, 
Н. Туру, 4-77-11 (2-2)  

( Фанера, ДВП, ДСП, ОСП, 8-908-914-
8915
( Холодильник «Indesit», 2-х камерн.,  
5 т.р., коляска прогулочная «Geoby» с чех-
лом д/ног, 4 т.р., 8-908-917-3094 (4-1)
( Цыплята, курочки Хайсекс Браун, фи-
нальный гибрид АВСД, 8-908-639-6884, 
8-950-648-5073 (4-4)
( Четыре секции шкафов для спальни, 
нов., красив., в отл. сост., 8-904-389-5457 
(4-3)

( Чехлы автомобильные (иномар-
ки, отечеств.) в наличии и под заказ, 
8-950-631-1405 (4-2)  

( Шифер волновой, плоский, ондулин, ру-
бемаст, 8-908-914-8915
( Шкаф для прихожей высокий, сбоку по-
лочки, новый, 6,5 т.р., 8-963-442-6310 (2-1)
( ШЛАКОБЛОК НОВЫЙ, 8-922-222-9464 
(2-1)
( Шуба мутон., воротник песец, длинная, 
с поясом, серая, р. 48, коньки «Bauer»,  
р. 39-40, б/у, 8-908-923-0046 (2-2)
( Шуба, мутон с чернобуркой (короткая, 
черная), немного б/у, р. 46, недорого. Пры-
гунки для девочки, вельвет, 3в1, 8-953-006-
2800 (4-1)

( Щебень, отсев, песок, с доставкой 
(самосвал), 8-953-054-2094, 8-909-
008-1482, 8-903-084-9150 (4-2)  

( Щенки западно-сибирской лайки от ра-
бочих производителей, 2 мес., 8-908-922-
3557, 6-74-21 (2-2)
( Щенки породы брюссельский брабансон 
(маленькая и веселая собачка) с докумен-
тами, 8-953-387-8755 (2-2)
( Щенки среднеазиатской овчарки с доку-
ментами, 8-952-144-2362 (5-1)
( Щенки той-терьера. Торг уместен, рас-
срочка, 8-952-134-5459 (3-3)
( Щенки цвергпинчера – мини доберман, 
девочки, родословная РКФ, для выставок 
и души, отличные компаньоны. Родители – 
чемпионы, 8-904-168-7857 (Наталья) (4-2)

( Щенки цвергшнауцера черные, 
с родословной, 8-982-714-2784  
(4-3) 

( Экскаватор «Беларусь» 94 г.в.+запчасти, 
трактор ЮМЗ+телега+навесное, возможен 
обмен, 8-904-984-0033 (14-6)
( Эл. плита 3-х конф. «Дарина», б/у, в отл. 
сост., цена новой плиты 6990 р., продаю за 
5 т.р., 8-961-762-7648
( Электростанция на бензине, 8-950-652-
5781 (Саша)

( 1-комн.кв. в Качканаре на 1-комн.кв.  
в Н. Туре в старой части, 8-953-602-6168
( 1-комн.кв. на Минватном на 2-комн.кв. 
ул.пл., 8-953-382-0559 (4-3)
( 2-комн.кв., ул. Скорынина, 12, 4 эт. + до-
плата на 3-комн.кв. в р-не ГРЭСа, 8-908-
638-4000 (2-2)
( 2-комн.кв. (центр, 1 эт.) на 1-комн.кв., 
8-908-927-9339
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 3, на 1-комн.
кв. + доплата, 8-953-008-7447
( 2-комн.кв., Машиностр., 19, 1 эт., на 
1-комн.кв. на ГРЭСе с доплатой, 8-953-
006-1168 (4-4)
( 3-комн.кв. в ш/б доме на 35 кв., 3 эт., бал-
кон, ремонт, + доплата 500 т. р. на 3-комн. 
кв., кроме дерев. дома в Лесном, 8-908-920-
7270 (2-2)
( 3-комн.кв., 76 кв. м, ГРЭС на 1,5-комн.кв. 
и 1-комн.кв., 8-909-700-2036 (4-2)
( 3-комн.кв. (Минват) на 2-комн.кв. с до-
платой, или продается, 8-952-133-8438 (4-1)
( 3-комн.кв. на 2-комн.кв., или продается, 
8-953-057-3325 (2-2)
( 3-комн.кв., ГРЭС, Декабристов, 45,  
1 эт., комнаты раздельно, санузел раз-
дельно, на 1,5-2-комн.кв. с доплатой  
200 т.р., 8-963-031-2045 (4-1)
( 4-комн.кв. (2000 т.р.) в военном город-
ке на 1-1,5-комн.кв. с небольшой доплатой, 
8-912-278-6226, 8-950-652-7391 (3-1)
( 5-комн.кв. с хорошим ремонтом,  
2 туалета, большая угловая ванна,  
113 кв.м, лоджия, 5 эт., ГРЭС, на 1,5-комн.
кв. в среднем состоянии с доплатой, 
8-963-031-2045 (2-1)
( Комната на 1-комн.кв., р-н вахты  
в Н. Туре + доплата, 8-908-631-4865, 8-922-
225-1153 (4-2)

( 1-комн.кв. в Н. Туре в старой части, 
8-953-602-6168
( 1-комн.кв. в р-не «Урала», Молодеж-
ной, Машиностр., 8-953-050-0562, 8-904-
165-4794 (2-1)
( 1-комн.кв. на ГРЭСе, 8-950-638-6339 
(Евгений) (4-4)
( 1-комн.кв., ГРЭС, Минват, 8-965-535-
7549 (после 21 ч.) (4-1)
( 1-комн.кв., желательно без ремонта, 
рассмотрим все варианты, 8-908-916-8078, 
8-922-124-0960 (2-2)
( 2-комн.кв. в новом р-не, крайние этажи 
не предлагать, 8-922-100-3602 (2-1)
( 2-комн.кв., ГРЭС, ст. часть Н. Туры, до 
1300 т.р., 8-953-388-3877 (2-1)
( 3-комн.кв., ГРЭС, Минват, ул.пл., 8-953-
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